DiARIO OFICiAL , SãO PEDRO DOS CRENTESrSEGUNDA* 23 DE JANEIRO DE 2023^ ANO IV * NS 267
ISSN 2764-7234

EXECUTIVO

Publicado por: JONDRES DA SILVA ROCHA
Código identificador: c0186e316f5e5a09509740cfb48bl754

PREFEITURA MUNÍCiPAL DE SAO PEDRO DOS CRENTES

PORTARIA N2 020/2023 DE 20 DE JANEIRO DE 2023

PREGÃO ELETRÔNICO N" 042/2022
Dispõe sobre nomeação para o cargo efetivo, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA, nos

termos do Art. 37, inciso II, da Constituição Federal de 1988, Lei
Orgânica do Município de São Pedro dos Crentes - MA e após
aprovação em Concurso Público realizado em janeiro de 2021.

RESULTADO DE JULGAMENTO
A Comissão Permanente de Licitação de São Pedro dos Crentes, torna
público 0 resultado de julgamento do Pregão Eletrônico N° 042/2022,
cujo objeto é a Contratação de empresa para locação de veículos
leves para o uso do município de São Pedro dos Crentes - MA
durante o exercício de 2023. Vencedores: M M JORGE SERVIÇOS E
ACESSORIOS - EPP, CNPJ: 18.369.679/0001-56, item: (001), pelo Valor
Total de: R$ 70.800,00 (setenta mil e oitocentos reais). RONALDO
F DE SOUZA ÉIRELI - EPP, CNPJ: 32.855.084/0001-31, item: (002), pelo
Valor Total de: R$59.400,00 (cinquenta e nove mil  e quatrocentos
reais). R N DA S SOUSA & CIA LTDA - EPP, CNPJ: 10.513.669/0001-30,

item: (003) pelo Valor Total de: R$ 69.480,00 (sessenta e nove mil
e quatrocentos e oitenta reais).
São Pedro dos Crentes - MA, 20 de janeiro de 2023.

RESOLVE;

Art. IS . NOMEAR a Sra. DANIELA SILVA MIRANDA JORGE,
portadora do CPF n® 610.541.723-31 e RG ns 021692022002-0

SSP/MA, para o cargo efetivo de PROFESSORA NIVEL II - EDUCAÇÃO
INFANTIL, com carga horária de 25 horas semanais.

Art. 22 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Intime-se. Cumpra-se. Semaias da Silva Morais

Pregoeiro MunicipalGabinete do PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DOS

CRENTES, Estado do Maranhão, aos 20 dias de janeiro de 2023.
Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador b6fa986398d886711f08821938ce4c90

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes

2/3